

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพขนาด 2 ชั้น ศูนย์บริการสาธารณสุขที่1 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลท่าข้าวเปลือก เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,865,000.00 บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ : 25 มีนาคม 2564
เป็นเงิน : 1,847,000 บาท
ราคา / หน่วย (ถ้ามี) : 1,847,000 บาท
5. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 พร 4
 - 5.2 พร 5
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายอากัน ไชยการ
 - 6.2 นางกานดา อนุรัตน์
 - 6.3 นายนิวัฒน์ ไชยรินทร์

แบบสรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าช้างป้อมลึก

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 1 ม.3 ต.ท่าช้างป้อมลึก อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง วันที่ 05 เดือน มีนาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าก่อสร้าง (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	อาคาร คสล.เพื่อใช้เป็นอาคารส่งเสริมสุขภาพ ขนาด 2 ชั้น							
	หมวดงานโครงสร้าง			366,079.03			142,212.10	508,291.13
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม			453,194.73			193,471.00	646,665.73
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			75,740.00			13,020.00	88,760.00
4	หมวดงานระบบประปาสุขาภิบาล			34,002.84			20,456.00	54,458.84
	รวมต้นทุน			929,016.60			369,159.10	1,298,175.70
	FACTOR F							1.3028
	รวมราคาก่อสร้างอาคาร							1,691,263.30
5	หมวดงานดูรักษาระบบและหมวดงานดูรักษาที่ปรึกษา			145,800.00			-	145,800.00
	รวมต้นทุน			145,800.00			-	145,800.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							1.07
	รวมราคาก่อสร้างอาคาร							156,006.00
	รวมราคาก่อสร้าง							1,847,269.30
	ขอใช้งบประมาณค่าก่อสร้างเพียง							1,847,000.00

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอากัน ไชยการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางกานดา อรุณรัตน์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิวัฒน์ ไชยรินทร์)

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ ขนาด 2 ชั้น ศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ต.ท่าข้าวเปลือก อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าก่อสร้าง (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	หมวดงานโครงสร้าง							
1.1	งานฐานราก							
	ขุดดิน	99.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	12,375.00	12,375.00
	ถมดิน	76.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	9,500.00	9,500.00
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	280.38	1,962.66	91.00	637.00	2,599.66
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,547.70	4,643.10	306.00	918.00	5,561.10
	คอนกรีต 240 ksc.cylinder	11.00	ลบ.ม.	1,822.43	20,046.73	485.00	5,335.00	25,381.73
	เหล็กเส้น							
	- RB6 mm.	-	กก.	22.94	-	4.10	-	-
	- RB9 mm.	-	กก.	22.57	-	4.10	-	-
	- DB12 mm.	78.00	กก.	21.18	1,652.04	3.30	257.40	1,909.44
	- DB16 mm.	800.00	กก.	20.99	16,792.00	3.30	2,640.00	19,432.00
	- DB20 mm.	-	กก.	20.04	-	2.90	-	-
	- DB25 mm.	-	กก.	21.06	-	2.90	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	81.78	2,208.06	-	-	2,208.06
	ไม้แบบงานคอนกรีตทั่วไป							
	- ไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	201.18	4,828.32	133.00	3,192.00	8,020.32
	- ตะปู	6.00	กก.	35.05	210.30	-	-	210.30
1.2	งานเสา							
	คอนกรีต 240 ksc.cylinder	5.00	ลบ.ม.	1,822.43	9,112.15	485.00	2,425.00	11,537.15
	เหล็กเส้น							
	- RB6 mm.	-	กก.	22.94	-	4.10	-	-
	- RB9 mm.	407.00	กก.	22.57	9,185.99	4.10	1,668.70	10,854.69
	- DB12 mm.	-	กก.	21.18	-	3.30	-	-
	- DB16 mm.	771.00	กก.	20.99	16,183.29	3.30	2,544.30	18,727.59
	- DB20 mm.	-	กก.	20.04	-	2.90	-	-
	- DB25 mm.	-	กก.	21.06	-	2.90	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	81.78	2,944.08	-	-	2,944.08
	ไม้แบบงานคอนกรีตทั่วไป							
	- ไม้แบบ	81.00	ตร.ม.	201.18	16,295.58	133.00	10,773.00	27,068.58
	- ตะปู	21.00	กก.	35.05	736.05	-	-	736.05
1.3	งานคาน							
	คอนกรีต 240 ksc.cylinder	14.00	ลบ.ม.	1,822.43	25,514.02	485.00	6,790.00	32,304.02
	เหล็กเส้น							
	- RB6 mm.	250.00	กก.	22.94	5,735.00	4.10	1,025.00	6,760.00
	- RB9 mm.	152.00	กก.	22.57	3,430.64	4.10	623.20	4,053.84
	- DB12 mm.	614.00	กก.	21.18	13,004.52	3.30	2,026.20	15,030.72
	- DB16 mm.	421.00	กก.	20.99	8,836.79	3.30	1,389.30	10,226.09
	- DB20 mm.	-	กก.	20.04	-	2.90	-	-
	- DB25 mm.	-	กก.	21.06	-	2.90	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	44.00	กก.	81.78	3,598.32	-	-	3,598.32
	ไม้แบบงานคอนกรีตทั่วไป							
	- ไม้แบบ	163.00	ตร.ม.	201.18	32,792.34	133.00	21,679.00	54,471.34
	- ตะปู	41.00	กก.	35.05	1,437.05	-	-	1,437.05

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ ขนาด 2 ชั้น ศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ต.ท่าข้าวเปลือก อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าก่อสร้าง (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1.4	งานพื้น							
	พื้นชั้น 1&2							
	ปรับระดับดิน	7.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	175.00	175.00
	งานถมทรายในคาน	7.00	ลบ.ม.	280.38	1,962.66	-	-	1,962.66
	คอนกรีต 240 ksc.cylinder	17.00	ลบ.ม.	1,822.43	30,981.31	485.00	8,245.00	39,226.31
	เหล็กเส้น							
	- RB6 mm.	-	กก.	22.94	-	4.10	-	-
	- RB9 mm.	94.00	กก.	22.57	2,121.58	4.10	385.40	2,506.98
	- DB12 mm.	-	กก.	21.18	-	3.30	-	-
	- DB16 mm.	-	กก.	20.99	-	3.30	-	-
	- DB20 mm.	-	กก.	20.04	-	2.90	-	-
	- DB25 mm.	-	กก.	21.06	-	2.90	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	81.78	245.34	-	-	245.34
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	96.00	ตร.ม.	230.00	22,080.00	25.00	2,400.00	24,480.00
	wire mesh 4mm@0.20#	203.00	ตร.ม.	27.00	5,481.00	5.00	1,015.00	6,496.00
	ไม้แบบงานคอนกรีตทั่วไป	-			-		-	-
	- ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	201.18	2,011.80	133.00	1,330.00	3,341.80
	- ตะปู	3.00	กก.	35.05	105.15	-	-	105.15
1.5	งานบันได							
	คอนกรีต 240 ksc.cylinder	3.00	ลบ.ม.	1,822.43	5,467.29	485.00	1,455.00	6,922.29
	เหล็กเส้น							
	- RB6 mm.	-	กก.	22.94	-	4.10	-	-
	- RB9 mm.	108.00	กก.	22.57	2,437.56	4.10	442.80	2,880.36
	- DB12 mm.	86.00	กก.	21.18	1,821.48	3.30	283.80	2,105.28
	- DB16 mm.	-	กก.	20.99	-	3.30	-	-
	- DB20 mm.	-	กก.	20.04	-	2.90	-	-
	- DB25 mm.	-	กก.	21.06	-	2.90	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	81.78	490.68	-	-	490.68
	ไม้แบบงานคอนกรีตทั่วไป	-			-		-	-
	- ไม้แบบ	19.00	ตร.ม.	201.18	3,822.42	133.00	2,527.00	6,349.42
	- ตะปู	5.00	กก.	35.05	175.25	-	-	175.25
1.6	งานหลังคา							
	เหล็กกล่อง [J] 125x125x3.2 mm.x12kg/m.	1,573.00	กก.	25.42	39,985.66	10.00	15,730.00	55,715.66
	เหล็ก C-125x50x20x2.3mm.X4.51kg/m.	521.00	กก.	25.75	13,415.75	10.00	5,210.00	18,625.75
	เหล็ก C-75x45x15x2.3mm.X3.25kg/m.	724.00	กก.	23.08	16,709.92	10.00	7,240.00	23,949.92
	สีกันสนิม	285.00	ตร.ม.	54.79	15,615.15	35.00	9,975.00	25,590.15
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				366,079.03		142,212.10	508,291.13

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ ขนาด 2 ชั้น ศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ต.ท่าข้าวเปลือก อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าก่อสร้าง (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
2.1	งานพื้น							
	- FL1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวเรียบ ขนาด 24"x24"	136.00	ตร.ม.	429.46	58,406.56	174.00	23,664.00	82,070.56
	- FL2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน ขนาด 8"x8"	8.00	ตร.ม.	246.47	1,971.76	158.00	1,264.00	3,235.76
	- FL3 พื้นผิวขัดหยาบ	63.00	ตร.ม.	88.47	5,573.61	30.00	1,890.00	7,463.61
2.2	งานผนัง							
	- ก่อปลั๊กดิน	268.00	ตร.ม.	123.61	33,127.48	98.00	26,264.00	59,391.48
	- เสาค้ำทับหลัง	161.00	ม.	84.00	13,524.00	44.00	7,084.00	20,608.00
	- ฉาบปูน	536.00	ตร.ม.	56.73	30,407.28	82.00	43,952.00	74,359.28
	- ฉาบผนังโครงสร้าง	81.00	ตร.ม.	56.73	4,595.13	100.00	8,100.00	12,695.13
	- ปูกระเบื้องผนัง 8"x10"	42.00	ตร.ม.	220.62	9,266.04	158.00	6,636.00	15,902.04
2.3	งานฝ้าเพดาน							
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดตราช้างหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครง	136.00	ตร.ม.	182.21	24,780.56	75.00	10,200.00	34,980.56
	- CL2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดตราช้างกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	8.00	ตร.ม.	207.00	1,656.00	75.00	600.00	2,256.00
	- CL3 ฝ้าสมาทบอร์ด ชนิดมีช่องระบายอากาศ โครง C-Line	102.00	ตร.ม.	195.00	19,890.00	92.00	9,384.00	29,274.00
2.4	งานประตู - หน้าต่าง							
	- D1 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- D2 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้เนื้อแข็ง	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- D3 ประตูUPVC	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
	- W1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	6.00	ชุด	4,600.00	27,600.00	-	-	27,600.00
	- W2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	10.00	ชุด	2,300.00	23,000.00	-	-	23,000.00
	- W3 หน้าต่างอลูมิเนียมบานติดตาย	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00
	- W4 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
2.5	งานสุขภัณฑ์							
	- โถชักโครกนั่งราบเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,721.00	5,442.00	450.00	900.00	6,342.00
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์	2.00	ชุด	2,073.00	4,146.00	450.00	900.00	5,046.00
	- กระจกเงาชนิด ติดเหนืออ่าง	2.00	ม.	2,073.00	4,146.00	450.00	900.00	5,046.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	389.00	778.00	70.00	140.00	918.00
	- ราวจับผ้า	2.00	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00
	- ที่ใส่สบู่เคลือบขาว	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00
	- สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	179.00	358.00	35.00	70.00	428.00
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วลิ้นน้ำโลหะชุบโครเมียมชนิดติดผนัง	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าชุบโครเมียม สายอ่อน	2.00	ชุด	890.00	1,780.00	35.00	70.00	1,850.00
	- ก๊อกล้างพื้น	2.00	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00
	- ช่องระบายน้ำพร้อมตะแกรงกรองผง สก 2"	2.00	ชุด	113.00	226.00	75.00	150.00	376.00
	- STOP VALVE	6.00	ชุด	128.00	768.00	35.00	210.00	978.00
	- เคาเตอร์ยาว 1ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ ขนาด 2 ชั้น ศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 1
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ต.ท่าข้าวเปลือก อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าก่อสร้าง (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
2.6	งานทาสี							
	- ทาสีฝ้าเพดานภายในและภายนอก	575.00	ตร.ม.	52.53	30,204.75	30.00	17,250.00	47,454.75
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	246.00	ตร.ม.	52.53	12,922.38	30.00	7,380.00	20,302.38
2.7	งานหลังคา							
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่	173.00	ตร.ม.	254.66	44,056.18	45.00	7,785.00	51,841.18
	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	29.00	.ม.	65.00	1,885.00	74.00	2,146.00	4,031.00
	- ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่	10.00	.ม.	65.00	650.00	74.00	740.00	1,390.00
	- เเชิงชายลำเรือรูป 8"	57.00	.ม.	116.00	6,612.00	73.00	4,161.00	10,773.00
	- เเชิงชายลำเรือรูป 6"	57.00	.ม.	116.00	6,612.00	73.00	4,161.00	10,773.00
2.8	งานอื่นๆ							
	- ราวบันไดสแตนเลส	10.00	ม.	2,000.00	20,000.00	400.00	4,000.00	24,000.00
	- जूมกบันได	25.00	ม.	100.00	2,500.00	40.00	1,000.00	3,500.00
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม				453,194.73		193,471.00	646,665.73
3	หมวดงานไฟฟ้าและสื่อสาร							
	โคมมิ่งเพดาน พลูออเรสเซนต์ 2x36 w.	19.00	ชุด	1,000.00	19,000.00	100.00	1,900.00	20,900.00
	โคมมิ่งเพดาน พลูออเรสเซนต์ 1x18 w.	5.00	ชุด	750.00	3,750.00	120.00	600.00	4,350.00
	ปลั๊กกราวด์คู่	19.00	ชุด	180.00	3,420.00	80.00	1,520.00	4,940.00
	สวิทช์ทางเดียว	24.00	ชุด	80.00	1,920.00	50.00	1,200.00	3,120.00
	สาย THW 1.5 sq.mm	200.00	เมตร	6.50	1,300.00	5.00	1,000.00	2,300.00
	สาย THW 2.5 sq.mm	200.00	เมตร	11.00	2,200.00	7.00	1,400.00	3,600.00
	สาย THW 4.0 sq.mm	100.00	เมตร	16.50	1,650.00	10.00	1,000.00	2,650.00
	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	100.00	เมตร	20.00	2,000.00	20.00	2,000.00	4,000.00
	ตู้โหด 3 เฟส 18 ช่อง	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00
	สาย NYY ขนาด 4x50 sq.mm.	20.00	เมตร	1,100.00	22,000.00	70.00	1,400.00	23,400.00
	ACCESSORIES อุปกรณ์ประกอบและวัสดุสิ้นเปลืองอื่นๆ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	รวมราคาหมวดงานไฟฟ้า				75,740.00		13,020.00	88,760.00

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ ขนาด 2 ชั้น ศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ต.ท่าข้าวเปลือก อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าก่อสร้าง (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล							
	- ท่อPVC 1" Class 13.5	20.00	เมตร	23.60	472.00	30.00	600.00	1,072.00
	- ท่อPVC 3/4" Class 13.5	8.00	เมตร	14.95	119.60	30.00	240.00	359.60
	- ท่อPVC 1/2" Class 13.5	8.00	เมตร	12.38	99.04	30.00	240.00	339.04
	- ท่อPVC 4"Class 8.5	40.00	เมตร	149.53	5,981.20	120.00	4,800.00	10,781.20
	- ท่อPVC 2"Class 8.5	20.00	เมตร	42.05	841.00	40.00	800.00	1,641.00
	- วาล์ว ข้อต่อ ท่อPVC	1.00	LS.	4,000.00	4,000.00	1,600.00	1,600.00	5,600.00
	- วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	LS.	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00
	- ดึงบำบัดสำเร็จรูป ความจุ 2,000 ลิตร	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	4,000.00	4,000.00	14,000.00
	- ป่อซึม	3.00	ชุด	1,100.00	3,300.00	1,500.00	4,500.00	7,800.00
	- ดึงเก็บน้ำสำเร็จ ความจุ 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	2,190.00	2,190.00	876.00	876.00	3,066.00
	- ปั้มน้ำอัตโนมัติ 150watt รวมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00
	รวมราคาหมวดงานระบบสุขาภิบาล				34,002.84		20,456.00	54,458.84
5	หมวดงานครุภัณฑ์							
	แอร์12000BTU	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00
	แอร์18000BTU	1.00	ชุด	22,600.00	22,600.00	-	-	22,600.00
	แอร์24000BTU	4.00	ชุด	25,300.00	101,200.00	-	-	101,200.00
	ACCESSORIES, อุปกรณ์ประกอบและวัสดุสิ้นเปลืองอื่นๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์				145,800.00		-	145,800.00

(ลงชื่อ)

(นายชวกรณ์ ไชยการ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางกานดา อนุรัตน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนิวัฒน์ ไชยรินทร์)

กรรมการ

093 - 132 - 2229